
OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE ÖZEL MANİSA KEP KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D AYT TG 3.SAYI 128 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 0,8 0,3 0,72 0,3 0,1 0,29 11,8 4,1 10,75 14,8 8,7 12,64 27,7 13,2 24,40 179,150 273,860 229,390

KATILIMLAR

1 12045 MEHMET SEMİH BULU 12A 38 1 37,75 34 6 32,50 72 7 70,25 243,758 3 4 22132 458,818 1 1 551 355,163 1 1 1594

2 12194 MERT KOCAGÖBEK 12M 36 4 35,00 34 3 33,25 70 7 68,25 239,495 1 8 24766 449,370 1 2 872 343,105 1 3 2741

3 12107 ÖMER ARDA BAYSAL 12 33 6 31,50 32 8 30,00 65 14 61,50 246,708 1 2 20512 438,668 1 3 1416 340,838 1 4 3003

4 12016 ZEYNEP TOSUN 12A 37 2 36,50 28 9 25,75 65 11 62,25 243,808 2 3 22085 436,435 2 4 1546 351,738 2 2 1877

5 12101 HÜSNİYE KARAGÖZ 12A 31 2 30,50 32 6 30,50 63 8 61,00 242,183 5 6 23140 432,040 3 5 1822 333,383 3 5 4098

6 12074 AYŞEGÜL ÇİÇEK 12A 31 3 30,25 29 4 28,00 60 7 58,25 242,768 4 5 22632 425,745 4 6 2270 333,283 4 6 4125

7 12059 CEYLİN YÜCEL 12A 28 3 27,25 33 6 31,50 61 9 58,75 241,768 6 7 23315 425,420 5 7 2294 323,913 5 7 5872

8 12028 ONUR KULAN 12A 28 4 27,00 34 6 32,50 62 10 59,50 227,288 10 18 34889 412,530 6 8 3420 308,248 6 9 10044

9 120004 ELİF ECE ŞEN 12 29 3 28,25 30 9 27,75 59 12 56,00 228,210 6 17 33985 403,408 2 9 4336 312,675 2 8 8680

10 12132 ELİFNUR BATTAL 12 21 4 20,00 32 6 30,50 53 10 50,50 231,538 5 13 30972 392,025 3 10 5718 293,178 5 14 15543

11 12343 RAMAZAN EFE 12 23 2 22,50 31 2 30,50 54 4 53,00 221,465 8 23 40862 388,800 4 11 6157 289,715 7 17 17015

12 12010 BERRA BAŞTÜRK 12A 26 3 25,25 26 9 23,75 52 12 49,00 225,828 11 20 36331 381,583 7 12 7292 301,873 7 11 12129

13 12014 RÜMEYSA MARAŞLI 12 26 5 24,75 27 7 25,25 53 12 50,00 221,415 9 24 40909 379,528 5 13 7604 295,920 4 13 14422

14 12024 ZEYNEP POLAT 12B 25 4 24,00 24 13 20,75 49 17 44,75 230,730 1 15 31690 375,273 1 14 8315 303,470 1 10 11614

15 12073 EREN DAĞDELEN 12A 23 6 21,50 30 6 28,50 53 12 50,00 215,545 15 27 47206 373,013 8 15 8699 280,805 11 20 21369

16 12163 İDİL ONAT 12 22 13 18,75 28 12 25,00 50 25 43,75 232,083 4 12 30562 372,175 6 16 8838 290,268 6 16 16767

17 12207 BURAK KAPLANCAN 12A 20 6 18,50 27 9 24,75 47 15 43,25 223,100 12 21 39196 363,450 9 17 10380 280,290 13 22 21632

18 12219 EMİR TÜRKMEN 12 2 0 2,00 4 2 3,50 27 8 25,00 23 12 20,00 56 22 50,50 235,648 2 10 27661 363,065 7 18 10447 300,443 3 12 12632

19 12019 MEHMET KAAN CURA 12A 21 3 20,25 22 7 20,25 43 10 40,50 230,768 8 14 31659 362,833 10 19 10500 293,083 8 15 15575

20 12216 AYLİN BORA 12 18 3 17,25 31 6 29,50 49 9 46,75 214,593 10 28 48270 362,688 8 20 10535 268,018 9 26 28682

21 12018 BURAK KAYGISIZ 12A 20 4 19,00 23 11 20,25 43 15 39,25 229,753 9 16 32560 357,370 11 21 11550 288,553 9 18 17575

22 12050 UMUT YURDUGÜL 12A 23 10 20,50 29 10 26,50 52 20 47,00 202,895 26 50 61164 351,778 12 22 12643 264,955 18 30 30591

23 12003 ELİF ÖZBEK 12A 30 6 28,50 27 8 25,00 57 14 53,50 183,926 36 75 82055 349,960 13 23 13048 267,575 16 27 28989

24 12165 ARDA BULDU 12A 16 8 14,00 32 6 30,50 48 14 44,50 208,123 21 40 55360 349,630 14 24 13122 252,283 26 43 39184

25 12126 ULAŞ KUKUL 12A 21 8 19,00 23 14 19,50 44 22 38,50 221,955 13 22 40362 349,580 15 25 13132 280,495 12 21 21535

26 12179 MERİÇ ATALAY 12 19 9 16,75 29 11 26,25 48 20 43,00 211,608 11 33 51488 348,873 9 26 13284 263,533 11 32 31474

27 12274 ZEYNEP AKBAYRAM 12A 24 5 22,75 23 14 19,50 47 19 42,25 209,878 20 38 53365 345,280 16 27 14084 278,423 14 23 22689

28 12100 YAŞAR ERSİN 17 2 16,50 26 10 23,50 43 12 40,00 204,463 2 47 59411 334,143 1 28 16656 255,463 2 37 36961

29 12383 MERT AKALIN 20 4 19,00 21 9 18,75 41 13 37,75 207,975 1 42 55511 331,628 2 29 17217 266,035 1 29 29984

30 12102 ALİ OSMAN ÇOBAN 12A 13 4 12,00 23 10 20,50 36 14 32,50 220,810 14 25 41547 328,328 17 30 18088 259,850 21 36 33984
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Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370
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KATILIMLAR

31 12225 ALPER ÖZDEMİR 12A 19 9 16,75 22 17 17,75 41 26 34,50 214,405 16 29 48476 327,998 18 31 18160 266,420 17 28 29720

32 12106 ZEYNEP ULUAĞAÇ 12A 13 1 12,75 21 5 19,75 34 6 32,50 212,715 18 31 50290 322,268 19 32 19593 253,560 25 42 38311

33 12281 CEYDANUR ŞENKUŞ 12A 21 4 20,00 17 11 14,25 38 15 34,25 207,803 23 43 55698 321,498 20 33 19783 268,643 15 25 28306

34 12334 MUSTAFA ENES DAĞ 12A 16 3 15,25 21 10 18,50 37 13 33,75 206,500 24 44 57139 317,683 21 34 20808 254,085 23 39 37921

35 12120 EGEMEN SAVAŞÇIOĞL 12A 12 3 11,25 22 9 19,75 34 12 31,00 212,445 19 32 50572 315,650 22 35 21336 249,120 27 45 41500

36 12138 SULTANNAZ AYGÖR 12 2 0 2,00 17 5 15,75 18 6 16,50 37 11 34,25 211,500 12 34 51589 314,120 10 36 21754 260,655 12 34 33425

37 12090 HAMZA DOĞRU 12 13 6 11,50 24 4 23,00 37 10 34,50 199,473 23 56 64951 311,190 11 37 22519 236,393 20 54 51193

38 12258 HATİCENAZ KONUKSE 12 14 7 12,25 20 11 17,25 34 18 29,50 210,378 15 37 52845 310,800 12 38 22617 249,753 13 44 41010

39 12069 IRMAK ÖZEL 12D 12 2 11,50 18 9 15,75 30 11 27,25 216,243 1 26 46446 309,988 1 39 22839 253,733 1 40 38180

40 12263 İDİL SU DEVECİ 12A 19 4 18,00 15 6 13,50 34 10 31,50 205,443 25 45 58338 309,523 23 40 22961 260,643 20 35 33434

41 12054 TOPRAK GÜCÜKOĞLU 12 18 3 17,25 12 3 11,25 30 6 28,50 211,350 13 35 51753 308,245 13 41 23326 264,665 10 31 30794

42 12176 R UĞUR AKGÜN 12A 25 6 23,50 16 11 13,25 41 17 36,75 183,926 36 75 82055 303,830 24 42 24595 253,675 24 41 38217

43 12070 RANA ŞANLI 12 17 5 15,75 18 10 15,50 35 15 31,25 199,258 24 57 65203 303,228 14 43 24760 247,983 14 46 42320

44 12041 PELİN ÖZTÜRK 12A 15 4 14,00 3 0 3,00 18 4 17,00 236,383 7 9 27190 302,540 25 44 24974 281,513 10 19 20978

45 12096 NAZMİ TEKBAŞ 12A 8 2 7,50 24 14 20,50 32 16 28,00 208,103 22 41 55380 302,160 26 45 25084 234,203 30 55 52965

46 12095 ALP ŞAHİN 12A 21 4 20,00 15 13 11,75 36 17 31,75 193,875 31 65 70909 300,288 27 46 25616 254,235 22 38 37807

47 12237 ENES ARICI 12 14 3 13,25 19 12 16,00 33 15 29,25 201,340 20 53 62931 299,723 15 47 25805 243,195 17 50 45871

48 120330 DEFNE ERDEMGİL 12A 14 3 13,25 17 5 15,75 31 8 29,00 202,883 27 51 61177 299,528 28 48 25858 244,778 28 48 44721

49 12011 SELEMENUR ADIYAMA 12 13 5 11,75 16 9 13,75 29 14 25,50 208,278 16 39 55192 298,203 16 49 26240 246,193 15 47 43670

50 12300 DOLUNAY AÇIKTEPE 12 11 3 10,25 21 9 18,75 32 12 29,00 198,605 26 60 65873 295,870 17 50 26977 232,030 22 57 54740

51 12164 KERİME KAHRAMAN 12 15 2 14,50 21 7 19,25 36 9 33,75 183,926 33 75 82055 293,180 18 51 27785 228,655 23 58 57487

52 12047 HASAN KAAN SUZAK 12 27 2 26,50 20 11 17,25 47 13 43,75 155,783 64 126 104399 293,108 19 52 27816 232,873 21 56 54018

53 12167 İREM TURAN 12 14 6 12,50 16 11 13,25 30 17 25,75 204,223 18 48 59676 292,350 20 53 28033 244,083 16 49 45279

54 12110 BERKE GÜLSEVEN 12 13 4 12,00 22 5 20,75 35 9 32,75 183,926 33 75 82055 291,960 21 54 28160 221,705 28 65 63162

55 12371 BERİL GÖKHAN 12 19 7 17,25 12 8 10,00 25 9 22,75 56 24 50,00 234,758 3 11 28403 289,318 22 55 28941 268,788 8 24 28223

56 12204 RANA ATLI 12 5 0 5,00 22 8 20,00 27 8 25,00 199,583 22 55 64832 286,535 23 56 29784 218,443 30 67 65887

57 12056 YUSUF ÜŞENMEZ 12A 6 1 5,75 22 6 20,50 28 7 26,25 193,835 32 66 70950 282,248 29 57 31132 214,570 34 69 69138

58 12043 SUDE DEMİRHAN 12 17 6 15,50 12 4 11,00 29 10 26,50 191,460 30 70 73710 281,553 24 58 31362 239,230 19 52 48927

59 12180 AHMED FURKAN KAFA 12A 9 6 7,50 8 1 7,75 17 7 15,25 212,908 17 30 50047 270,313 30 59 35261 239,168 29 53 48969

60 12091 ERAY CETİNDERE 12 7 9 4,75 17 19 12,25 24 28 17,00 205,300 17 46 58491 269,738 25 60 35449 223,655 27 63 61561
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61 0 *I**** *****T*** 12A 12 7 10,25 17 11 14,25 29 18 24,50 183,926 36 75 82055 267,750 31 61 36190 216,840 33 68 67283

62 12223 ESMA NAZ KURT 12A 9 8 7,00 15 17 10,75 24 25 17,75 199,173 29 59 65302 265,843 32 62 36860 223,573 32 64 61626

63 12093 VESİLE DİZMAN 12A 7 6 5,50 18 12 15,00 25 18 20,50 191,565 34 69 73607 265,793 33 63 36877 211,535 36 73 71682

64 12318 F ZEHRA 12A 15 2 14,50 11 8 9,00 26 10 23,50 183,518 44 99 82517 263,725 34 64 37710 228,228 31 59 57818

65 12087 ADİLE ÇAKIR 12 12 2 11,50 12 15 8,25 24 17 19,75 191,195 31 71 73994 262,915 26 65 38010 227,835 25 61 58157

66 12145 RUMEYSA TAŞDEMİR 12 9 4 8,00 12 8 10,00 21 12 18,00 194,155 28 63 70612 262,673 27 66 38097 221,165 29 66 63581

67 12186 ARDA ÇOLAK 12A 6 1 5,75 16 4 15,00 22 5 20,75 183,926 36 75 82055 255,870 35 67 40886 204,330 40 81 77741

68 12158 HİLAL ALTAN 12 11 3 10,25 8 14 4,50 19 17 14,75 194,833 27 61 69873 251,860 28 68 42582 228,128 24 60 57893

69 12295 EMREHAN KORUK 12 4 4 3,00 12 15 8,25 16 19 11,25 201,088 21 54 63212 248,945 29 69 43857 214,438 31 70 69246

70 12256 İNCİ UÇKUN 12 10 7 8,25 7 15 3,25 17 22 11,50 199,255 25 58 65206 248,548 30 70 44070 227,140 26 62 58705

71 12007 KAĞAN YORULMAZ 12K 9 3 8,25 10 6 8,50 19 9 16,75 185,763 1 73 79995 246,728 1 71 44913 213,178 1 72 70322

72 12053 POYRAZ FAZLILAR 12 7 3 6,25 13 9 10,75 20 12 17,00 183,926 33 75 82055 246,590 31 72 44969 205,720 33 79 76565

73 12252 NİMET ÇADIRKAYA 12S 1 1 0,75 2 0 2,00 13 10 10,50 16 11 13,25 193,970 1 64 70811 243,418 1 73 46493 204,303 1 82 77763

74 12025 FURKAN KOS 12 8 7 6,25 14 19 9,25 22 26 15,50 182,948 46 101 83274 242,705 32 74 46860 204,713 34 80 77384

75 12234 ENES SELEK 12A 3 5 1,75 14 12 11,00 17 17 12,75 189,228 35 72 76066 241,083 36 75 47673 198,693 42 87 82269

76 12416 ARİF ARDA İŞBİLİR 12A 7 4 6,00 13 11 10,25 20 15 16,25 178,115 46 103 89500 237,653 37 76 49427 199,015 41 86 82004

77 12333 HATİCE NUR DEMİRT 12E 7 2 6,50 8 8 6,00 15 10 12,50 183,828 1 98 82173 234,770 1 77 50962 206,318 1 78 76068

78 12013 ALPER KEREM YALÇI 12A 5 7 3,25 8 9 5,75 13 16 9,00 193,573 33 68 71369 234,015 38 78 51347 207,358 38 76 75178

79 12008 SAİ * ÇAT 12 6 3 5,25 8 6 6,50 14 9 11,75 184,393 32 74 81547 233,220 33 79 51763 203,428 36 84 78465

80 12150 HATİCE ATASOY 12 5 2 4,50 5 3 4,25 10 5 8,75 193,775 29 67 71072 232,513 34 80 52185 211,045 32 74 72097

81 12124 BATUHAN YILDIZ 12A 8 3 7,25 7 13 3,75 15 16 11,00 183,926 36 75 82055 230,545 39 81 53306 208,500 37 75 74238

82 12197 İ ARDA YILDIRIM 12 8 6 6,50 11 7 9,25 19 13 15,75 168,953 51 111 97907 226,550 35 82 55655 190,923 46 98 88615

83 12195 SUDENAZ YUMUK 12 3 6 1,50 10 7 8,25 13 13 9,75 183,926 33 75 82055 226,375 36 83 55770 192,515 43 94 87291

84 12077 MERYEM YENAL 12A 6 4 5,00 4 14 0,50 10 18 5,50 194,740 30 62 69980 224,385 40 84 57009 213,430 35 71 70091

85 12152 MELİH GEZER 12A 4 3 3,25 8 10 5,50 12 13 8,75 183,205 45 100 83020 223,868 41 85 57337 196,640 43 90 83993

86 12142 AYŞENUR DOĞRU 12 5 2 4,50 10 2 9,50 15 4 14,00 166,923 54 115 99283 220,623 37 86 59496 183,273 52 111 94306

87 71968 LARA ÇETİN 12 1 3 0,25 8 3 7,25 9 6 7,50 183,926 33 75 82055 220,335 38 87 59702 189,040 47 101 90018

88 12079 BEGÜM MALKOÇ 12 19 8 17,00 4 6 2,50 9 4 8,00 32 18 27,50 226,795 7 19 35332 220,328 39 88 59706 239,695 18 51 48572

89 12162 EGE ELİZ ŞAFAK 12A 2 2 1,50 8 11 5,25 10 13 6,75 183,926 36 75 82055 218,980 42 89 60660 192,515 44 94 87291

90 12301 ARDA YILDIRIM 12A 5 4 4,00 8 8 6,00 13 12 10,00 174,073 48 106 93564 216,878 43 90 62017 189,283 45 100 89839
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İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE ÖZEL MANİSA KEP KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D AYT TG 3.SAYI 128 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 0,8 0,3 0,72 0,3 0,1 0,29 11,8 4,1 10,75 14,8 8,7 12,64 27,7 13,2 24,40 179,150 273,860 229,390

KATILIMLAR

91 12084 KAMİL KUMANLIOĞLU 12A 6 4 5,00 10 9 7,75 16 13 12,75 166,283 51 117 99685 216,528 44 91 62238 183,983 49 110 93817

92 12170 ZEHRA ZAMAN 12 3 2 2,50 5 0 5,00 8 2 7,50 179,908 47 102 87585 216,090 40 92 62520 191,148 44 96 88445

93 0 EMRE YORULMAZ 12 3 2 2,50 6 9 3,75 9 11 6,25 183,926 33 75 82055 216,060 41 93 62544 195,295 40 91 85139

94 12105 ŞEVKET BOZKAYA 12A 6 1 5,75 0 1 -0,25 7 7 5,25 13 9 10,75 202,203 28 52 61987 215,615 45 94 62841 206,600 39 77 75818

95 120063 SARP SÜTUNÇ 12 4 2 3,50 3 3 2,25 7 5 5,75 183,926 33 75 82055 215,085 42 95 63202 198,075 38 88 82815

96 12338 YAĞ*UR ÖZS O*AŞ 12A 24 6 22,50 21 4 20,00 16 6 14,50 8 13 4,75 69 29 61,75 277,193 1 1 10536 214,415 46 96 63644 262,888 19 33 31906

97 12415 BİLGE TAŞKIN 12 6 3 5,25 7 16 3,00 13 19 8,25 175,055 48 105 92692 213,425 43 97 64332 193,760 41 92 86295

98 12273 SÜHEDA BORAZAN 12 2 0 2,00 10 11 7,25 12 11 9,25 169,283 50 110 97667 209,130 44 98 67556 178,763 56 115 97119

99 12229 TALHA GÜRCAN 12 4 0 4,00 9 7 7,25 13 7 11,25 162,908 59 121 101544 208,050 45 99 68418 177,718 57 116 98003

100 12330 ONUR TUNÇ 12 2 4 1,00 9 12 6,00 11 16 7,00 172,880 49 107 94800 207,250 46 100 69042 179,700 54 113 96553

101 0 NEHİR ZEYREK 12 3 5 1,75 3 6 1,50 6 11 3,25 183,926 33 75 82055 207,205 47 101 69075 193,210 42 93 86732

102 12076 GÜL SENA SAKÇAK 12 4 4 3,00 4 4 3,00 183,926 33 75 82055 207,010 48 102 69214 196,685 39 89 83948

103 12392 MEHMET ALBAYRAK 12 1 4 0,00 4 6 2,50 5 10 2,50 183,926 33 75 82055 206,455 49 103 69661 188,345 49 103 90531

104 0 BEGÜM SAROHAN 12 1 0 1,00 2 1 1,75 3 1 2,75 183,926 33 75 82055 206,175 50 104 69911 191,125 45 97 88464

105 12321 UMUT YILMAZ 12 2 2 1,50 9 4 8,00 11 6 9,50 165,085 56 118 100387 205,875 51 105 70172 173,035 61 122 100460

106 12006 KADIR CAN ÇAM 12I 10 10 7,50 10 10 7,50 168,060 1 112 98502 204,150 1 106 71637 171,940 1 123 100964

107 0 AHMET ARSLAN 12 7 4 6,00 3 5 1,75 10 9 7,75 167,925 52 113 98586 204,048 52 107 71732 188,475 48 102 90445

108 12377 R OKAY AKCAN 12D 3 4 2,00 3 4 2,00 183,926 2 75 82055 203,975 2 108 71796 188,345 2 103 90531

109 12388 SALİH EFE ALAN 1 2 0,50 3 9 0,75 4 11 1,25 183,926 3 75 82055 202,440 3 109 73234 189,735 3 99 89495

110 12375 AYŞE NAZAR DÜKAR 12A 3 5 1,75 6 13 2,75 9 18 4,50 175,805 47 104 91994 202,118 47 110 73518 184,820 48 109 93267

111 0 ZEKİ BATIN KAYA 12A 1 4 0,00 2 4 1,00 3 8 1,00 183,926 36 75 82055 201,030 48 111 74461 188,345 46 103 90531

112 12104 ARDA GÜMÜŞTEKİN 12 5 2 4,50 2 1 1,75 1 2 0,50 1 3 0,25 9 8 7,00 203,388 19 49 60601 200,580 53 112 74865 204,293 35 83 77768

113 12328 RABİA S LA AYRILM 12 0 2 -0,50 5 16 1,00 5 18 0,50 183,926 33 75 82055 200,280 54 113 75113 186,955 51 108 91637

114 0 SU YIL AZ 12A 1 4 0,00 1 4 0,00 183,926 36 75 82055 198,550 49 114 76721 188,345 46 103 90531

115 12327 NİMET AKAY 12 1 4 0,00 11 12 8,00 12 16 8,00 162,145 60 122 101867 197,950 56 116 77356 165,825 62 124 103291

116 12326 BELİNAY BARLIK 12A 1 4 0,00 8 21 2,75 9 25 2,75 170,015 50 109 97137 193,795 50 117 81708 173,955 51 119 100005

117 120017 EZGİ GÜLTEKİN 12 6 5 4,75 3 10 0,50 9 15 5,25 163,120 58 120 101441 191,970 57 118 83463 180,035 53 112 96359

118 12067 HASAN TURSUN 12 2 4 1,00 6 12 3,00 8 16 4,00 166,610 55 116 99478 190,748 58 119 84658 173,220 60 121 100372

119 12325 ZEYNEP YILMAZ 12 6 6 4,50 5 19 0,25 11 25 4,75 163,275 57 119 101349 190,268 59 120 85133 179,495 55 114 96675

120 12316 ADA BOZDAĞ 12 2 0 2,00 5 7 3,25 9 20 4,00 16 27 9,25 161,248 61 123 102310 189,858 60 121 85504 173,933 59 120 100017
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121 12362 AHMET CAN DOĞAN 12A 1 0 1,00 1 0 1,00 172,523 49 108 95081 188,998 51 122 86359 176,553 50 117 98656

122 12051 RÜMEYSA TETİK 12 1 2 0,50 5 7 3,25 6 9 3,75 157,683 63 125 103778 182,535 61 123 92466 162,593 63 125 104279

123 12210 MUHAMMED ENES BAK 12 11 28 4,00 6 32 -2,00 17 60 2,00 159,295 62 124 103140 177,545 62 124 96429 173,975 58 118 99996

124 12403 AYŞE AYDIN 12 15 7 13,25 6 1 5,75 2 3 1,25 1 1 0,75 24 12 21,00 210,713 14 36 52486 170,328 63 125 100973 200,495 37 85 80785

125 124000 DAMLA CANLI 12 2 1 1,75 8 8 6,00 1 2 0,50 4 10 1,50 15 21 9,75 167,795 53 114 98685 163,665 64 126 103912 154,770 64 126 106215

126 0 AHMET NECATİ GÜRC 12A 4 3 3,25 3 8 1,00 5 2 4,50 12 13 8,75 135,783 52 127 108062 153,300 52 127 106643 141,313 52 127 108036

127 12387 MUSTAFA TANRIKULU 12A 15 3 14,25 3 1 2,75 18 4 17,00
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE ÖZEL MANİSA KEP KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D AYT TG 3.SAYI 128 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 0,8 0,3 0,72 0,3 0,1 0,29 11,8 4,1 10,75 14,8 8,7 12,64 27,7 13,2 24,40 179,150 273,860 229,390

KATILIMLAR

1 12045 MEHMET SEMİH BULU 12A 38 1 37,75 34 6 32,50 72 7 70,25 243,758 3 4 22132 458,818 1 1 551 355,163 1 1 1594

2 12016 ZEYNEP TOSUN 12A 37 2 36,50 28 9 25,75 65 11 62,25 243,808 2 3 22085 436,435 2 4 1546 351,738 2 2 1877

3 12194 MERT KOCAGÖBEK 12M 36 4 35,00 34 3 33,25 70 7 68,25 239,495 1 8 24766 449,370 1 2 872 343,105 1 3 2741

4 12107 ÖMER ARDA BAYSAL 12 33 6 31,50 32 8 30,00 65 14 61,50 246,708 1 2 20512 438,668 1 3 1416 340,838 1 4 3003

5 12101 HÜSNİYE KARAGÖZ 12A 31 2 30,50 32 6 30,50 63 8 61,00 242,183 5 6 23140 432,040 3 5 1822 333,383 3 5 4098

6 12074 AYŞEGÜL ÇİÇEK 12A 31 3 30,25 29 4 28,00 60 7 58,25 242,768 4 5 22632 425,745 4 6 2270 333,283 4 6 4125

7 12059 CEYLİN YÜCEL 12A 28 3 27,25 33 6 31,50 61 9 58,75 241,768 6 7 23315 425,420 5 7 2294 323,913 5 7 5872

8 120004 ELİF ECE ŞEN 12 29 3 28,25 30 9 27,75 59 12 56,00 228,210 6 17 33985 403,408 2 9 4336 312,675 2 8 8680

9 12028 ONUR KULAN 12A 28 4 27,00 34 6 32,50 62 10 59,50 227,288 10 18 34889 412,530 6 8 3420 308,248 6 9 10044

10 12024 ZEYNEP POLAT 12B 25 4 24,00 24 13 20,75 49 17 44,75 230,730 1 15 31690 375,273 1 14 8315 303,470 1 10 11614

11 12010 BERRA BAŞTÜRK 12A 26 3 25,25 26 9 23,75 52 12 49,00 225,828 11 20 36331 381,583 7 12 7292 301,873 7 11 12129

12 12219 EMİR TÜRKMEN 12 2 0 2,00 4 2 3,50 27 8 25,00 23 12 20,00 56 22 50,50 235,648 2 10 27661 363,065 7 18 10447 300,443 3 12 12632

13 12014 RÜMEYSA MARAŞLI 12 26 5 24,75 27 7 25,25 53 12 50,00 221,415 9 24 40909 379,528 5 13 7604 295,920 4 13 14422

14 12132 ELİFNUR BATTAL 12 21 4 20,00 32 6 30,50 53 10 50,50 231,538 5 13 30972 392,025 3 10 5718 293,178 5 14 15543

15 12019 MEHMET KAAN CURA 12A 21 3 20,25 22 7 20,25 43 10 40,50 230,768 8 14 31659 362,833 10 19 10500 293,083 8 15 15575

16 12163 İDİL ONAT 12 22 13 18,75 28 12 25,00 50 25 43,75 232,083 4 12 30562 372,175 6 16 8838 290,268 6 16 16767

17 12343 RAMAZAN EFE 12 23 2 22,50 31 2 30,50 54 4 53,00 221,465 8 23 40862 388,800 4 11 6157 289,715 7 17 17015

18 12018 BURAK KAYGISIZ 12A 20 4 19,00 23 11 20,25 43 15 39,25 229,753 9 16 32560 357,370 11 21 11550 288,553 9 18 17575

19 12041 PELİN ÖZTÜRK 12A 15 4 14,00 3 0 3,00 18 4 17,00 236,383 7 9 27190 302,540 25 44 24974 281,513 10 19 20978

20 12073 EREN DAĞDELEN 12A 23 6 21,50 30 6 28,50 53 12 50,00 215,545 15 27 47206 373,013 8 15 8699 280,805 11 20 21369

21 12126 ULAŞ KUKUL 12A 21 8 19,00 23 14 19,50 44 22 38,50 221,955 13 22 40362 349,580 15 25 13132 280,495 12 21 21535

22 12207 BURAK KAPLANCAN 12A 20 6 18,50 27 9 24,75 47 15 43,25 223,100 12 21 39196 363,450 9 17 10380 280,290 13 22 21632

23 12274 ZEYNEP AKBAYRAM 12A 24 5 22,75 23 14 19,50 47 19 42,25 209,878 20 38 53365 345,280 16 27 14084 278,423 14 23 22689

24 12371 BERİL GÖKHAN 12 19 7 17,25 12 8 10,00 25 9 22,75 56 24 50,00 234,758 3 11 28403 289,318 22 55 28941 268,788 8 24 28223

25 12281 CEYDANUR ŞENKUŞ 12A 21 4 20,00 17 11 14,25 38 15 34,25 207,803 23 43 55698 321,498 20 33 19783 268,643 15 25 28306

26 12216 AYLİN BORA 12 18 3 17,25 31 6 29,50 49 9 46,75 214,593 10 28 48270 362,688 8 20 10535 268,018 9 26 28682

27 12003 ELİF ÖZBEK 12A 30 6 28,50 27 8 25,00 57 14 53,50 183,926 36 75 82055 349,960 13 23 13048 267,575 16 27 28989

28 12225 ALPER ÖZDEMİR 12A 19 9 16,75 22 17 17,75 41 26 34,50 214,405 16 29 48476 327,998 18 31 18160 266,420 17 28 29720

29 12383 MERT AKALIN 20 4 19,00 21 9 18,75 41 13 37,75 207,975 1 42 55511 331,628 2 29 17217 266,035 1 29 29984

30 12050 UMUT YURDUGÜL 12A 23 10 20,50 29 10 26,50 52 20 47,00 202,895 26 50 61164 351,778 12 22 12643 264,955 18 30 30591
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE ÖZEL MANİSA KEP KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D AYT TG 3.SAYI 128 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 0,8 0,3 0,72 0,3 0,1 0,29 11,8 4,1 10,75 14,8 8,7 12,64 27,7 13,2 24,40 179,150 273,860 229,390

KATILIMLAR

31 12054 TOPRAK GÜCÜKOĞLU 12 18 3 17,25 12 3 11,25 30 6 28,50 211,350 13 35 51753 308,245 13 41 23326 264,665 10 31 30794

32 12179 MERİÇ ATALAY 12 19 9 16,75 29 11 26,25 48 20 43,00 211,608 11 33 51488 348,873 9 26 13284 263,533 11 32 31474

33 12338 YAĞ*UR ÖZS O*AŞ 12A 24 6 22,50 21 4 20,00 16 6 14,50 8 13 4,75 69 29 61,75 277,193 1 1 10536 214,415 46 96 63644 262,888 19 33 31906

34 12138 SULTANNAZ AYGÖR 12 2 0 2,00 17 5 15,75 18 6 16,50 37 11 34,25 211,500 12 34 51589 314,120 10 36 21754 260,655 12 34 33425

35 12263 İDİL SU DEVECİ 12A 19 4 18,00 15 6 13,50 34 10 31,50 205,443 25 45 58338 309,523 23 40 22961 260,643 20 35 33434

36 12102 ALİ OSMAN ÇOBAN 12A 13 4 12,00 23 10 20,50 36 14 32,50 220,810 14 25 41547 328,328 17 30 18088 259,850 21 36 33984

37 12100 YAŞAR ERSİN 17 2 16,50 26 10 23,50 43 12 40,00 204,463 2 47 59411 334,143 1 28 16656 255,463 2 37 36961

38 12095 ALP ŞAHİN 12A 21 4 20,00 15 13 11,75 36 17 31,75 193,875 31 65 70909 300,288 27 46 25616 254,235 22 38 37807

39 12334 MUSTAFA ENES DAĞ 12A 16 3 15,25 21 10 18,50 37 13 33,75 206,500 24 44 57139 317,683 21 34 20808 254,085 23 39 37921

40 12069 IRMAK ÖZEL 12D 12 2 11,50 18 9 15,75 30 11 27,25 216,243 1 26 46446 309,988 1 39 22839 253,733 1 40 38180

41 12176 R UĞUR AKGÜN 12A 25 6 23,50 16 11 13,25 41 17 36,75 183,926 36 75 82055 303,830 24 42 24595 253,675 24 41 38217

42 12106 ZEYNEP ULUAĞAÇ 12A 13 1 12,75 21 5 19,75 34 6 32,50 212,715 18 31 50290 322,268 19 32 19593 253,560 25 42 38311

43 12165 ARDA BULDU 12A 16 8 14,00 32 6 30,50 48 14 44,50 208,123 21 40 55360 349,630 14 24 13122 252,283 26 43 39184

44 12258 HATİCENAZ KONUKSE 12 14 7 12,25 20 11 17,25 34 18 29,50 210,378 15 37 52845 310,800 12 38 22617 249,753 13 44 41010

45 12120 EGEMEN SAVAŞÇIOĞL 12A 12 3 11,25 22 9 19,75 34 12 31,00 212,445 19 32 50572 315,650 22 35 21336 249,120 27 45 41500

46 12070 RANA ŞANLI 12 17 5 15,75 18 10 15,50 35 15 31,25 199,258 24 57 65203 303,228 14 43 24760 247,983 14 46 42320

47 12011 SELEMENUR ADIYAMA 12 13 5 11,75 16 9 13,75 29 14 25,50 208,278 16 39 55192 298,203 16 49 26240 246,193 15 47 43670

48 120330 DEFNE ERDEMGİL 12A 14 3 13,25 17 5 15,75 31 8 29,00 202,883 27 51 61177 299,528 28 48 25858 244,778 28 48 44721

49 12167 İREM TURAN 12 14 6 12,50 16 11 13,25 30 17 25,75 204,223 18 48 59676 292,350 20 53 28033 244,083 16 49 45279

50 12237 ENES ARICI 12 14 3 13,25 19 12 16,00 33 15 29,25 201,340 20 53 62931 299,723 15 47 25805 243,195 17 50 45871

51 12079 BEGÜM MALKOÇ 12 19 8 17,00 4 6 2,50 9 4 8,00 32 18 27,50 226,795 7 19 35332 220,328 39 88 59706 239,695 18 51 48572

52 12043 SUDE DEMİRHAN 12 17 6 15,50 12 4 11,00 29 10 26,50 191,460 30 70 73710 281,553 24 58 31362 239,230 19 52 48927

53 12180 AHMED FURKAN KAFA 12A 9 6 7,50 8 1 7,75 17 7 15,25 212,908 17 30 50047 270,313 30 59 35261 239,168 29 53 48969

54 12090 HAMZA DOĞRU 12 13 6 11,50 24 4 23,00 37 10 34,50 199,473 23 56 64951 311,190 11 37 22519 236,393 20 54 51193

55 12096 NAZMİ TEKBAŞ 12A 8 2 7,50 24 14 20,50 32 16 28,00 208,103 22 41 55380 302,160 26 45 25084 234,203 30 55 52965

56 12047 HASAN KAAN SUZAK 12 27 2 26,50 20 11 17,25 47 13 43,75 155,783 64 126 104399 293,108 19 52 27816 232,873 21 56 54018

57 12300 DOLUNAY AÇIKTEPE 12 11 3 10,25 21 9 18,75 32 12 29,00 198,605 26 60 65873 295,870 17 50 26977 232,030 22 57 54740

58 12164 KERİME KAHRAMAN 12 15 2 14,50 21 7 19,25 36 9 33,75 183,926 33 75 82055 293,180 18 51 27785 228,655 23 58 57487

59 12318 F ZEHRA 12A 15 2 14,50 11 8 9,00 26 10 23,50 183,518 44 99 82517 263,725 34 64 37710 228,228 31 59 57818

60 12158 HİLAL ALTAN 12 11 3 10,25 8 14 4,50 19 17 14,75 194,833 27 61 69873 251,860 28 68 42582 228,128 24 60 57893
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE ÖZEL MANİSA KEP KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D AYT TG 3.SAYI 128 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 0,8 0,3 0,72 0,3 0,1 0,29 11,8 4,1 10,75 14,8 8,7 12,64 27,7 13,2 24,40 179,150 273,860 229,390

KATILIMLAR

61 12087 ADİLE ÇAKIR 12 12 2 11,50 12 15 8,25 24 17 19,75 191,195 31 71 73994 262,915 26 65 38010 227,835 25 61 58157

62 12256 İNCİ UÇKUN 12 10 7 8,25 7 15 3,25 17 22 11,50 199,255 25 58 65206 248,548 30 70 44070 227,140 26 62 58705

63 12091 ERAY CETİNDERE 12 7 9 4,75 17 19 12,25 24 28 17,00 205,300 17 46 58491 269,738 25 60 35449 223,655 27 63 61561

64 12223 ESMA NAZ KURT 12A 9 8 7,00 15 17 10,75 24 25 17,75 199,173 29 59 65302 265,843 32 62 36860 223,573 32 64 61626

65 12110 BERKE GÜLSEVEN 12 13 4 12,00 22 5 20,75 35 9 32,75 183,926 33 75 82055 291,960 21 54 28160 221,705 28 65 63162

66 12145 RUMEYSA TAŞDEMİR 12 9 4 8,00 12 8 10,00 21 12 18,00 194,155 28 63 70612 262,673 27 66 38097 221,165 29 66 63581

67 12204 RANA ATLI 12 5 0 5,00 22 8 20,00 27 8 25,00 199,583 22 55 64832 286,535 23 56 29784 218,443 30 67 65887

68 0 *I**** *****T*** 12A 12 7 10,25 17 11 14,25 29 18 24,50 183,926 36 75 82055 267,750 31 61 36190 216,840 33 68 67283

69 12056 YUSUF ÜŞENMEZ 12A 6 1 5,75 22 6 20,50 28 7 26,25 193,835 32 66 70950 282,248 29 57 31132 214,570 34 69 69138

70 12295 EMREHAN KORUK 12 4 4 3,00 12 15 8,25 16 19 11,25 201,088 21 54 63212 248,945 29 69 43857 214,438 31 70 69246

71 12077 MERYEM YENAL 12A 6 4 5,00 4 14 0,50 10 18 5,50 194,740 30 62 69980 224,385 40 84 57009 213,430 35 71 70091

72 12007 KAĞAN YORULMAZ 12K 9 3 8,25 10 6 8,50 19 9 16,75 185,763 1 73 79995 246,728 1 71 44913 213,178 1 72 70322

73 12093 VESİLE DİZMAN 12A 7 6 5,50 18 12 15,00 25 18 20,50 191,565 34 69 73607 265,793 33 63 36877 211,535 36 73 71682

74 12150 HATİCE ATASOY 12 5 2 4,50 5 3 4,25 10 5 8,75 193,775 29 67 71072 232,513 34 80 52185 211,045 32 74 72097

75 12124 BATUHAN YILDIZ 12A 8 3 7,25 7 13 3,75 15 16 11,00 183,926 36 75 82055 230,545 39 81 53306 208,500 37 75 74238

76 12013 ALPER KEREM YALÇI 12A 5 7 3,25 8 9 5,75 13 16 9,00 193,573 33 68 71369 234,015 38 78 51347 207,358 38 76 75178

77 12105 ŞEVKET BOZKAYA 12A 6 1 5,75 0 1 -0,25 7 7 5,25 13 9 10,75 202,203 28 52 61987 215,615 45 94 62841 206,600 39 77 75818

78 12333 HATİCE NUR DEMİRT 12E 7 2 6,50 8 8 6,00 15 10 12,50 183,828 1 98 82173 234,770 1 77 50962 206,318 1 78 76068

79 12053 POYRAZ FAZLILAR 12 7 3 6,25 13 9 10,75 20 12 17,00 183,926 33 75 82055 246,590 31 72 44969 205,720 33 79 76565

80 12025 FURKAN KOS 12 8 7 6,25 14 19 9,25 22 26 15,50 182,948 46 101 83274 242,705 32 74 46860 204,713 34 80 77384

81 12186 ARDA ÇOLAK 12A 6 1 5,75 16 4 15,00 22 5 20,75 183,926 36 75 82055 255,870 35 67 40886 204,330 40 81 77741

82 12252 NİMET ÇADIRKAYA 12S 1 1 0,75 2 0 2,00 13 10 10,50 16 11 13,25 193,970 1 64 70811 243,418 1 73 46493 204,303 1 82 77763

83 12104 ARDA GÜMÜŞTEKİN 12 5 2 4,50 2 1 1,75 1 2 0,50 1 3 0,25 9 8 7,00 203,388 19 49 60601 200,580 53 112 74865 204,293 35 83 77768

84 12008 SAİ * ÇAT 12 6 3 5,25 8 6 6,50 14 9 11,75 184,393 32 74 81547 233,220 33 79 51763 203,428 36 84 78465

85 12403 AYŞE AYDIN 12 15 7 13,25 6 1 5,75 2 3 1,25 1 1 0,75 24 12 21,00 210,713 14 36 52486 170,328 63 125 100973 200,495 37 85 80785

86 12416 ARİF ARDA İŞBİLİR 12A 7 4 6,00 13 11 10,25 20 15 16,25 178,115 46 103 89500 237,653 37 76 49427 199,015 41 86 82004

87 12234 ENES SELEK 12A 3 5 1,75 14 12 11,00 17 17 12,75 189,228 35 72 76066 241,083 36 75 47673 198,693 42 87 82269

88 120063 SARP SÜTUNÇ 12 4 2 3,50 3 3 2,25 7 5 5,75 183,926 33 75 82055 215,085 42 95 63202 198,075 38 88 82815

89 12076 GÜL SENA SAKÇAK 12 4 4 3,00 4 4 3,00 183,926 33 75 82055 207,010 48 102 69214 196,685 39 89 83948

90 12152 MELİH GEZER 12A 4 3 3,25 8 10 5,50 12 13 8,75 183,205 45 100 83020 223,868 41 85 57337 196,640 43 90 83993
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE ÖZEL MANİSA KEP KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D AYT TG 3.SAYI 128 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 0,8 0,3 0,72 0,3 0,1 0,29 11,8 4,1 10,75 14,8 8,7 12,64 27,7 13,2 24,40 179,150 273,860 229,390

KATILIMLAR

91 0 EMRE YORULMAZ 12 3 2 2,50 6 9 3,75 9 11 6,25 183,926 33 75 82055 216,060 41 93 62544 195,295 40 91 85139

92 12415 BİLGE TAŞKIN 12 6 3 5,25 7 16 3,00 13 19 8,25 175,055 48 105 92692 213,425 43 97 64332 193,760 41 92 86295

93 0 NEHİR ZEYREK 12 3 5 1,75 3 6 1,50 6 11 3,25 183,926 33 75 82055 207,205 47 101 69075 193,210 42 93 86732

94 12195 SUDENAZ YUMUK 12 3 6 1,50 10 7 8,25 13 13 9,75 183,926 33 75 82055 226,375 36 83 55770 192,515 43 94 87291

95 12162 EGE ELİZ ŞAFAK 12A 2 2 1,50 8 11 5,25 10 13 6,75 183,926 36 75 82055 218,980 42 89 60660 192,515 44 94 87291

96 12170 ZEHRA ZAMAN 12 3 2 2,50 5 0 5,00 8 2 7,50 179,908 47 102 87585 216,090 40 92 62520 191,148 44 96 88445

97 0 BEGÜM SAROHAN 12 1 0 1,00 2 1 1,75 3 1 2,75 183,926 33 75 82055 206,175 50 104 69911 191,125 45 97 88464

98 12197 İ ARDA YILDIRIM 12 8 6 6,50 11 7 9,25 19 13 15,75 168,953 51 111 97907 226,550 35 82 55655 190,923 46 98 88615

99 12388 SALİH EFE ALAN 1 2 0,50 3 9 0,75 4 11 1,25 183,926 3 75 82055 202,440 3 109 73234 189,735 3 99 89495

100 12301 ARDA YILDIRIM 12A 5 4 4,00 8 8 6,00 13 12 10,00 174,073 48 106 93564 216,878 43 90 62017 189,283 45 100 89839

101 71968 LARA ÇETİN 12 1 3 0,25 8 3 7,25 9 6 7,50 183,926 33 75 82055 220,335 38 87 59702 189,040 47 101 90018

102 0 AHMET ARSLAN 12 7 4 6,00 3 5 1,75 10 9 7,75 167,925 52 113 98586 204,048 52 107 71732 188,475 48 102 90445

103 12392 MEHMET ALBAYRAK 12 1 4 0,00 4 6 2,50 5 10 2,50 183,926 33 75 82055 206,455 49 103 69661 188,345 49 103 90531

104 0 ZEKİ BATIN KAYA 12A 1 4 0,00 2 4 1,00 3 8 1,00 183,926 36 75 82055 201,030 48 111 74461 188,345 46 103 90531

105 0 SU YIL AZ 12A 1 4 0,00 1 4 0,00 183,926 36 75 82055 198,550 49 114 76721 188,345 46 103 90531

106 12328 RABİA S LA AYRILM 12 0 2 -0,50 5 16 1,00 5 18 0,50 183,926 33 75 82055 200,280 54 113 75113 186,955 51 108 91637

107 12375 AYŞE NAZAR DÜKAR 12A 3 5 1,75 6 13 2,75 9 18 4,50 175,805 47 104 91994 202,118 47 110 73518 184,820 48 109 93267

108 12084 KAMİL KUMANLIOĞLU 12A 6 4 5,00 10 9 7,75 16 13 12,75 166,283 51 117 99685 216,528 44 91 62238 183,983 49 110 93817

109 12142 AYŞENUR DOĞRU 12 5 2 4,50 10 2 9,50 15 4 14,00 166,923 54 115 99283 220,623 37 86 59496 183,273 52 111 94306

110 120017 EZGİ GÜLTEKİN 12 6 5 4,75 3 10 0,50 9 15 5,25 163,120 58 120 101441 191,970 57 118 83463 180,035 53 112 96359

111 12330 ONUR TUNÇ 12 2 4 1,00 9 12 6,00 11 16 7,00 172,880 49 107 94800 207,250 46 100 69042 179,700 54 113 96553

112 12325 ZEYNEP YILMAZ 12 6 6 4,50 5 19 0,25 11 25 4,75 163,275 57 119 101349 190,268 59 120 85133 179,495 55 114 96675

113 12273 SÜHEDA BORAZAN 12 2 0 2,00 10 11 7,25 12 11 9,25 169,283 50 110 97667 209,130 44 98 67556 178,763 56 115 97119

114 12229 TALHA GÜRCAN 12 4 0 4,00 9 7 7,25 13 7 11,25 162,908 59 121 101544 208,050 45 99 68418 177,718 57 116 98003

115 12210 MUHAMMED ENES BAK 12 11 28 4,00 6 32 -2,00 17 60 2,00 159,295 62 124 103140 177,545 62 124 96429 173,975 58 118 99996

116 12326 BELİNAY BARLIK 12A 1 4 0,00 8 21 2,75 9 25 2,75 170,015 50 109 97137 193,795 50 117 81708 173,955 51 119 100005

117 12316 ADA BOZDAĞ 12 2 0 2,00 5 7 3,25 9 20 4,00 16 27 9,25 161,248 61 123 102310 189,858 60 121 85504 173,933 59 120 100017

118 12067 HASAN TURSUN 12 2 4 1,00 6 12 3,00 8 16 4,00 166,610 55 116 99478 190,748 58 119 84658 173,220 60 121 100372

119 12321 UMUT YILMAZ 12 2 2 1,50 9 4 8,00 11 6 9,50 165,085 56 118 100387 205,875 51 105 70172 173,035 61 122 100460

120 12327 NİMET AKAY 12 1 4 0,00 11 12 8,00 12 16 8,00 162,145 60 122 101867 197,950 56 116 77356 165,825 62 124 103291
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE ÖZEL MANİSA KEP KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D AYT TG 3.SAYI 128 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 0,8 0,3 0,72 0,3 0,1 0,29 11,8 4,1 10,75 14,8 8,7 12,64 27,7 13,2 24,40 179,150 273,860 229,390

KATILIMLAR

121 12051 RÜMEYSA TETİK 12 1 2 0,50 5 7 3,25 6 9 3,75 157,683 63 125 103778 182,535 61 123 92466 162,593 63 125 104279

122 124000 DAMLA CANLI 12 2 1 1,75 8 8 6,00 1 2 0,50 4 10 1,50 15 21 9,75 167,795 53 114 98685 163,665 64 126 103912 154,770 64 126 106215

123 0 AHMET NECATİ GÜRC 12A 4 3 3,25 3 8 1,00 5 2 4,50 12 13 8,75 135,783 52 127 108062 153,300 52 127 106643 141,313 52 127 108036

124 12387 MUSTAFA TANRIKULU 12A 15 3 14,25 3 1 2,75 18 4 17,00
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OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE ÖZEL MANİSA KEP KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D AYT TG 3.SAYI 128 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 0,8 0,3 0,72 0,3 0,1 0,29 11,8 4,1 10,75 14,8 8,7 12,64 27,7 13,2 24,40 179,150 273,860 229,390

KATILIMLAR

1 12338 YAĞ*UR ÖZS O*AŞ 12A 24 6 22,50 21 4 20,00 16 6 14,50 8 13 4,75 69 29 61,75 277,193 1 1 10536 214,415 46 96 63644 262,888 19 33 31906

2 12219 EMİR TÜRKMEN 12 2 0 2,00 4 2 3,50 27 8 25,00 23 12 20,00 56 22 50,50 235,648 2 10 27661 363,065 7 18 10447 300,443 3 12 12632

3 12371 BERİL GÖKHAN 12 19 7 17,25 12 8 10,00 25 9 22,75 56 24 50,00 234,758 3 11 28403 289,318 22 55 28941 268,788 8 24 28223

4 12079 BEGÜM MALKOÇ 12 19 8 17,00 4 6 2,50 9 4 8,00 32 18 27,50 226,795 7 19 35332 220,328 39 88 59706 239,695 18 51 48572

5 12138 SULTANNAZ AYGÖR 12 2 0 2,00 17 5 15,75 18 6 16,50 37 11 34,25 211,500 12 34 51589 314,120 10 36 21754 260,655 12 34 33425

6 12403 AYŞE AYDIN 12 15 7 13,25 6 1 5,75 2 3 1,25 1 1 0,75 24 12 21,00 210,713 14 36 52486 170,328 63 125 100973 200,495 37 85 80785

7 12104 ARDA GÜMÜŞTEKİN 12 5 2 4,50 2 1 1,75 1 2 0,50 1 3 0,25 9 8 7,00 203,388 19 49 60601 200,580 53 112 74865 204,293 35 83 77768

8 12105 ŞEVKET BOZKAYA 12A 6 1 5,75 0 1 -0,25 7 7 5,25 13 9 10,75 202,203 28 52 61987 215,615 45 94 62841 206,600 39 77 75818

9 12252 NİMET ÇADIRKAYA 12S 1 1 0,75 2 0 2,00 13 10 10,50 16 11 13,25 193,970 1 64 70811 243,418 1 73 46493 204,303 1 82 77763

10 124000 DAMLA CANLI 12 2 1 1,75 8 8 6,00 1 2 0,50 4 10 1,50 15 21 9,75 167,795 53 114 98685 163,665 64 126 103912 154,770 64 126 106215

11 12316 ADA BOZDAĞ 12 2 0 2,00 5 7 3,25 9 20 4,00 16 27 9,25 161,248 61 123 102310 189,858 60 121 85504 173,933 59 120 100017

12 0 AHMET NECATİ GÜRC 12A 4 3 3,25 3 8 1,00 5 2 4,50 12 13 8,75 135,783 52 127 108062 153,300 52 127 106643 141,313 52 127 108036
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